三、本次授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年10月19日出具了天健验[2022]7-101号《验资报

告》，截至2022年10月18日止，公司已收到2022年限制性股票激励计划6名预留授予激励对象及2022

年第二期限制性股票激励计划1名激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款合计9,222,000.00

元，减除发行费用人民币84,905.66（不含增值税），两次激励计划限制性股票认购款净额为9,137,

094.34元。 其中，计入实收股本人民币壹佰壹拾陆万元整（￥1,160,000.00），计入资本公积（股本溢

价）7,977,094.34元。

四、股权结构变动情况

单位：股

类别 本次变动前 本次增加 本次变动后

有限售条件股份 16,618,000 880,000 17,498,000

无限售条件股份 88,782,000 0 88,782,000

总计 105,400,000 880,000 106,280,000

五、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由105,400,000股增加至106,280,000股，公司